12) 'Com
|
niegil' auf Zeilentrennung genau in dieser Schreibung In a.

21*
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Gudenus Cod. dipl. 3, 1202 « Beark. Nachricht 1, nr. 33 = Kraft Gesch. v. Giessen

320 nr. 12. Entdeckter Ungrund nr. 23. Vera.: Goere Mittelrh. Reg. 2, 512

nr. 1924 a,

1347. Graf Wilhelm von Tübingen schlichtet die bei gründung des

Neuhofs entstandenen Streitigkeiten zwischen dem stifl zu Schiffen- 5

berg, welches für hof zu Leihgestern gewisse rechte bean-

spruchte^ und dieser gemeinde zu gunsten des stifts.

1 235 jul 25.

Fälschung.

Quellen: a = nr. 1348. 10

b = nr. 1349.

c = nr. 1351.

1235 Nos Wilheilmus dei gratia comes de Thuingen universis Cristi-
ul

'

25
" fidelibus tarn presentibus quam futnris notum esse volumuB per pre-

sentes, quod hoc tempore, quo curtis que dicitur Nuehof plantabatnr, 15

quedam litis materia »inter» . . prepositum et . . conventum ecclesie in

Schyffenburg ex una parte et Universitäten) ville in Leigesteren ex

altera Bvertebatur super» quadam libertate prerogativa, quam a nostra

cara consanguinea dementia habere dinoscebantur ratione curtis sue

in eadem villa Leygesteren Bituate, quam ipsa cidem ecclesie contulit 20

dono elemosine propter deum 1
). Nos vero misericordia moti inter

eosdem prudentissimorum virorum consilio mediante pacis concordiam

ordinavimus debitam et condignam. aTaiibus videlicet condtcionibus inter-

positis, (juod* prepositus et conventus memorati secundum ius suum

antiquum, prout invenimus, diem unum quam 2
)
acceptare voluerint, 25

ante conmunionem eiusdem ville Bmgulis anis 2
) metere debent pro

suis viribus quantum possunt, et custodem unum ad custodiendum

campos ibidem suo tempore, prout ipsis visum fnerit expedire, loca-

bunt. •insuper* ad quemlibet tractatum villanorum, qui potest aut debet

fieri pro necessitate ville nemoris vel campi eiusdem, cum discretione 30

prepositus assumetur contradictione qualibet non obstante. »Ne igitur

huius facti et discrete ordinationis succrcscat oblivio aut ecclesia* sepediota »ab

aliquo successoruni debeat» inpostemm "molestari, presens scriptum* sigillo

nOBtro *fecimus conmuniri. Testes autem: Gozwinus plebanus in Linden.

Macharius» 8enior. BWideroldus et frater suus Johannes* et °Gerlacus milites 35

»de Linden6 . Sifridus de Hattenrade. Burkardus Fraz\ De Leygesteren

1) 'Predlom in Leigeiteren . . . abaque omni iure et servicio libere contradidi'

heisst ea in der in 1141 gesetzten f&lachung nr. 1332.

2) So in der vorläge.
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1237 aug. 15. 325

*Wernherus Cornygel et duo fllii sui Wernherus et Milchelingus*. bSiboldus.

Johannes1
*. *Godesalcus et frater suus Ernestus. Fasoldus. Arnoldus Herrichen

et frater suus Wigandus, qui etiam omnes flde data huic ordinationi consen-

serunt, et alii quamplures.

5 Acta sunt hec anno dominico incarnationis millesimo ducentesimo tricesimo*

v., *in die* Jacobi apo8toli.

Ans dem vorgeblichen orig.-perg. im besitz des elgenttimers des gutes Neu-

hof bei Leihgestern (znr seit Karl MUller). Photographie in Darnstedt. Vom
Siegel liegen noch drei abgefallene stücke bei. Vgl. § 28 der abhandlung. Gedr.:

10 Hist. dipL Unterricht nr. 59 (nnr der eingang bis 'propter deum' und mit dem
falschen jähr 1230). Schmid Gesch. d. Pfalegr. v. Tübingen ürkb. 19 nr. 19. Baur

Hess. Urkunden 1, 858 nr. 1277 (aus dem vermeinten orig.). Kraft Gesch. v.

Glessen 321 nr. 13.

1348. Albero prop&t und das capitel zu Schiffenberg beurkunden

15 die beilegung eines weidestreites mit der pfarrgemeinde Leihgestern.

1237 aug. 15.

In i) nomine domini, amen. Quoniam dignum et ydoneum est, nt 1237

facta memorie digna scripturarum testimoniis fuleiantar, ego Albero
aug " 11

prepositus totnmqne capitulnm sanete Marie in Sciffenburc tenore pre-

20 sentinm protestamur, quod Iis, qne vertebatnr inter ecclesiam nostram

et parrochiales de Legesteren super pasena, qne appellatur Borehe,

mediante Alberto abbate de Arnpnrg est descisa et perpetno sopita.

Tali videlicet conditione interposita, qnod ecclesia nostra imperpetnum

in capella in Legesteren tribns diebns in ebdomada divina proenrabit.

25 Insnper contnlit parrochie pasena qne dicitur Semedehe, nt in restau-

mm pertineat paroebie 2
) et nnllomodo pertinebit nostre conmnnitati.

Verum si eqni Qcclesie aut poledri casu ingruente intrabunt pasena

dicta, nullum inde ecclesia nostra a parrochialibus sentiet molestiam

aut gravamen, sed siraplioiter repellentur. Preterea renuntiavimus illi

30 prato, unde actenus divina fuerunt procurata. Ne igitur huius facti

et discrete ordinationis suecreseat oblivio aut ecclesia nostra ab aliqno

snecessorum debeat molestari, presens scriptum capitali nostri et ab-

batis supra dicti de Arnspurg sigillis feeimus conmuniri. Testes autem:

Werherus Cornigel et duo filii sui Werherus et Michillinus. Syfridus

35 de Hattinrode. Burchardus de Bomersheim. Sirridus de Legesteren.

1)
l
In — amen* In etwas grösserer schritt.

2) Von gleichzeitiger hand auf rasur; tou dem ursprünglich dagestandenen wort

ist über der teile noch deutlieb das abkürzuiigszelehfen für er sichtbar, aller Wahrschein-